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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEXTORI1 pLANIFIKIMIT DHE PERBALLIMIT TE EMERGJENCAVE CIVILE DHE KRIZAVE

N '._W_ZAPML Elbasan, mé _._,27‘.2024

Lenca: Athim Akti

BASHKISE LIBRAZHD

N zeatin & |nenit 16 t€ Ligjit nr 107 dat¢ 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qakut”, pa-i v verifikua
ligjol méra e Aktit tuaj Nr.5 daté 01.02.2024 Fér miratimin e dokum:ntacionii tekniko ligjor pér
akord niv e ndihmés financiare pér familjet qé kané pésuar déme nga fo'keqés: natyrore ( demtim 1é
gjise ¢ _jallé) familjes sé Z Bajram Muragi, banor né fshatin Arréz, Njésia /dministraine Qendér,
beshr Jibrarhd 7, konstatojmé se Akti juaj éshté i pabazuar né ligj, pasi nuk pérmbush:n kriteret
ligiore & V.K.M nr 329 daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhéries sé ndihrmés shtetZrore
firanciar per mbulimin e démeve té shkakvioro nga fatkeqési natyrove osc fotkegési & tjera 1€

shkari o 1 nga veprimtaria njerézore”.
Pérsa me sipér Akti juaj mbetet i pakonfirmuar.

Stgjerajr € gé rasti té trajtohet nga zéra t& tjeré buxhetor€ t€ Bashkisg.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

N5
1 0arst S VENDIM Dat&.01.02.2024

Nréé /2 rot
4 Nr.5 dt.30.01.2024

PER DHENIE NDIHME FINANCIARE

Né mbéshtetje té ligjit nr 139/2015 dt.17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore .” ligjit nr.45/2019
daté 18.07.2019 “Pér Mbrojtjen Civile”,si dhe VKM-sé nr.329 daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe
procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare,pér mbulimin e démeve t€ shkaktuara nga
fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore “,Kreu
[11/3/e,Vendimin e Késhillit Bashkiak Nr 119 date 29.12.2023 Pasi shqyrtoi relacionin e
paragqjitur nga Sektori i Mbrojtjes Civile dhe Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar .”Pér
dhenie t& ndihmés financiare,pér démet e shkaktuara nga fatkeqési natyrore (rénie zjarri,djegie
bagétish) né pronési té Z.Bajram Muragi,banoré i fshatit Arréz ,NJ.A.Qendér,Bashkia
Librazhd,Késhilli Bashkiak i mbledhur sot me date 30.01.2024 dhe me propozim té Kryetarit te
Bashkisé Librazhd.

VENDOSI:

1. Té& miratojé dhénien e ndihmés financiare si familje ne veshtiresi né¢ masén 207,500
leké pér z. Bajram Muragi fshati Arrez Nj.Adm Qender ,Bashkia Librazhd .

2. Fondi prej 207,500 leké do t& pérballohet nga fondi i miratuar né buxhetin e Bashkis¢
Librazhd pér vitin 2024 “Ndihmé Financiare ** né strukturén buxhetore si mé poshté:

Grupi titulli kapitulli artikulli vlera
00 1110 01 606 207,500 leké Ndihmé financiare

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar,
Sektori Financés .

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes .
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